PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HORIZONTE
PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 003/2013

A Comissão de Acompanhamento do Processo Seletivo EDITAL Nº 003/2013  da
Prefeitura Municipal de Novo Horizonte TORNA PÚBLICO,  para o conhecimento dos
interessados,   o gabarito definitivo após a análise dos recurso, conforme abaixo:

PROFESSOR DE ARTES-HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A E C B C E D E A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E B C E A D B D E A

          PROFESSOR DE ARTES-NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A E C B C E D E A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E B C E A D B D E A

          PROFESSOR DE CIÊNCIAS-HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D A E E C B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D E A D C C B B A

          PROFESSOR DE CIÊNCIAS-NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D A E E C B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D E A D C C B B A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL-HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B D A C E D C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C A C E B D B E

          PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL-NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B D A C E D C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B C A C E B D B E

          PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA -20H-HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B D A E C E A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D E A C A D B D C

          PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA -20H-NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B D A E C E A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D E A C A D B D C

          PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -40 H-HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B D A E C E A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D E A C A D B D C

          PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA -40 H-NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B D A E C E A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D E A C A D B D C

          PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B D A C E B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C E B D E A E C A E

          PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL-NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B D A C E B D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C E B D E A E C A E

          PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO-HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A A E A B E D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B E B D E B D B B B

          PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO-NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A A E A B E D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B E B D E B D B B B

          PROFESSOR DE GEOGRAFIA-HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D C D E A C D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B C E C C E D A D

PROFESSOR DE GEOGRAFIA-NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A D C D E A C D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B C E C C E D A D

          PROFESSOR DE HISTÓRIA-HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C E E E D A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A A E A D E A A E

          PROFESSOR DE HISTÓRIA-NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C E E E D A B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A A E A D E A A E

          PROFESSOR DE INFORMÁTICA-HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C E D B D B A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E D C D D C B E A B

          PROFESSOR DE INFORMÁTICA-NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C E D B D B A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

E D C D D C B E A B

PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS)-HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A E B D B E E B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B A A C B E A B

          PROFESSOR DE LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS)-NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A A E B D B E E B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B A A C B E A B

          PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA-HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B D E B E A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D E E A A B E B A B

          PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA-NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B D E B E A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D E E A A B E B A B

          PROFESSOR DE MATEMÁTICA-HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A E A C C E D C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A E D A D A E E

PROFESSOR DE MATEMÁTICA-NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A E A C C E D C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D A E D A D A E E

          PROFESSOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL-HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B A D C * C E B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D E A C E B * D * *

          PROFESSOR DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL-NÃO HABILITADO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

E A C D A C D E A B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A B A D C * C E B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D E A C E B * D * *

*anulada

                                                         Novo Horizonte, SC, 06 de janeiro de 2014.